
事務所移転のお知らせ 

セイミ株式会社 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社はこのたび下記に移転し来る 6 月 25 日（月）より新事務所において営業を開始する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。 

事務所移転に伴いまして電話番号、FAX 番号も下記の通り変更となりますのでお手数です

がご登録の変更などよろしくお願いいたします。 

何卒 今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 24 年 6 月吉日 

 

移転先住所 〒103-0023 

東京都中央区日本橋本町 4-12-13 日本橋三友ビル 4 階 

電話番号 03-5614-0845 

FAX 番号 03-5614-0846 

業務開始日 平成 24 年 6 月 25 日 

※当日午前中 NTT 電話工事が入るため、繋がらない場合は旧電話番号へお掛けください。

セイミ担当携帯へ転送されます。 

 

旧事務所前の通りを江戸通りに向かって徒歩 1 分程度です。 


